
Academia de Studii Economice din Bucureşti 

Consiliul de Administraţie 
 

 

 
 

Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 
www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 

 
 

 
 

Hotărârea nr.361/07.09.2020 

cu privire la aprobarea modificării locului muncii al doamnei Rotaru Florica Georgeta de la FABIZ la 

Facultatea de Drept 

 

Având în vedere cererea doamnei Rotaru Florica Georgeta, Secretar Șef la Secretariatul Facultății 

Administrarea Afacerilor cu Predare în Limbi Străine, prin care solicită modificarea locului muncii la 

Secretariatul Facultății de Drept, 

În temeiul art. 41 alin 3, lit. b) din Legea 53/2003, 

În baza art. 213 alin. 13 din Legea 1/2011 a Educaţiei Naţionale, modificată şi completată, 

Consiliul de Administraţie al Academiei de Studii Economice din Bucureşti 

 

HOTĂRĂȘTE : 

 

Art. 1 Se aprobă modificarea locului muncii al doamnei Rotaru Florica Georgeta de la Secretariatul 

Facultății Administrarea Afacerilor cu Predare în Limbi Străine la Secretariatul Facultății de Drept începând 

cu data de 21.09.2020. 

Art. 2 Direcţia Resurse Umane, Facultatea Administrarea Afacerilor cu Predare în Limbi Străine și 

Facultatea de Drept vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

R E C T O R, 

Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR 

 

PRORECTOR, 

                                                                                Conf. univ. dr. Dan Gabriel DUMITRESCU 

 

Avizat pentru legalitate, 

Director Direcţia Juridică şi Contencios Administrativ 

Consilier Juridic Elena GĂMAN 


